郑州市城乡建设局
关于发布 2021 年 2 月份消防验收

通过项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2021

年 2月份消防验收通过名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2021年 2月份消防验收通过项目名单

2021年 3月 8日

行政决定编号 项目名称 项目地址 行政决定日期

郑建消验字〔2021〕第 0014号

河南谦晟祥和实业有限公司兴

隆雅园 3#、5#楼及地下车库建设

工程

郑州市粮食路南、粮食西路东 2021年 2月 4日

郑建消验字〔2021〕第 0015号

河南上林置业有限公司正商城

和园 2号院（C1-03）1-2#楼及

地下车库建设工程

郑州市连云路东、航海路南 2021年 2月 4日

郑建消验字〔2021〕第 0016号
正商城和园 2号院（C1-O3）装

饰装修建设工程
郑州市连云路东、航海路南 2021年 2月 4日

郑建消验字〔2021〕第 0017号 铭都国际高层商住楼建设工程 郑州市铭功路西、西陈庄前街南 2021年 2月 8日

郑建消验字〔2021〕第 0018号
金牛美景 3-5#、10-11#及地下车

库建设工程
郑州市京广南路东、南屏路南 2021年 2月 8日

郑建消验字〔2021〕第 0019号
郑州市管城回族区创才培训学

校有限公司室内装修工程

郑州市管城回族区城东路、兴业

商务 3楼
2021年 2月 8日

郑建消验字〔2021〕第 0020号
河南出入境检验检疫局综合实

验用房
金水东路东、聚源路东 2021年 2月 8日

郑建消验字〔2021〕第 0021号
河南城际铁路综合调度指挥中

心一期（1号楼）建设工程
郑州市贾鲁街南、艺慧街东 2021年 2月 8日

郑建消验字〔2021〕第 0022号

郑东商业中心 A区 S6-3、S7-1、

S7-2、S8#楼及地下车库建设工

程

郑州市康平路西、商都路南 2021年 2月 8日

郑建消验字〔2021〕第 0023号
永威森林花语东苑 12#、13#楼新

建工程

郑州市东宁路南、仁和路西、龙

华路北
2021年 2月 8日

郑建消验字〔2021〕第 0024号 利海新天地 1号院建设工程 江山路西、邮运南路南 2021年 2月 9日

郑建消验字〔2021〕第 0025号
世纪龙城一号院 8#、9#楼及地下

车库 2建设工程

郑州市位于郑州市石化路西、西

冷路南
2021年 2月 9日

郑建消验字〔2021〕第 0026号

郑州康盛博达房地产开发有限

公司鑫苑城十五号院 1-3号楼

及地下车库建设工程

郑州市冯庄东路西、赣江路北 2021年 2月 9日

郑建消验字〔2021〕第 0027号 科研楼及地下车库 郑州市中原西路北、琼州路东的 2021年 2月 10日

郑建消验字〔2021〕第 0028号 综合服务中心 郑州市中原西路北、琼州路东的 2021年 2月 10日

郑建消验字〔2021〕第 0029号

荣盛祝福一花语水岸 M79-01地

块项目（8#-11#楼、17-18#楼）

建设工程

郑州市高新区药厂街北、西四环

辅道西
2021年 2月 10日

郑建消验字〔2021〕第 0030号

郑州万科安达房地产开发有限

公司万科溪望苑 3-5#楼及地下

车库建设工程

郑州市凤栖街（规划路名凤凰大

街）以东、安达路（规划路名九

曲一街）以北、九曲路以西

2021年 2月 22日

郑建消验字〔2021〕第 0031号 万科溪望苑 6#7#8#楼建设工程

郑州市凤栖街（规划路名凤凰大

街）以东、安达路（规划路名九

曲一街）以北、九曲路以西

2021年 2月 22日

郑建消验字〔2021〕第 0032号 长江一号 1、2、4-7建设工程 郑州市长江路南、京广南路东 2021年 2月 25日

郑建消验字〔2021〕第 0033号 龙湖金融中心 C4-07地块 郑州市副 CBD环路西、龙腾街南 2021年 2月 26日